
 

 

 
  

28 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/15-16 

6.prosinec 2015 

Týden před termínem, a bez jakýchkoliv překvapivých výsledků, bylo dohráno všech 10 utkání 1.kola Poháru 
ČKA a tak může být vydán s předstihem zpravodaj. Byl už odehrán i první zápas osmifinále, které končí 6.března 
2016. Je tedy na odehrání osmi dvojutkání téměř 3 měsíce času. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cupu - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je bezprostředně po nahlášení oznámen i 
termín utkání. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy poháru ČKA. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 KK MS Brno - KK Vyškov 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 

 2 KK Zábřeh - Sokol Bohumín 11:1 (21,5:10,5) 6:0 (11:5) 5:1 (10,5:5,5) 

 3 Sokol Chýnov - Sokol Kdyně 10:2 (18,5:13,5) 6:0 (10:6) 4:2 (8,5:7,5) 

 4 Sokol Rudná - TJ Lomnice 8:4 (17,5:14,5) 6:0 (11:5) 2:4 (6,5:9,5) 

 5 PSJ Jihlava - KK Český Krumlov 9:3 (20:12) 5:1 (10:6) 4:2 (10:6) 

Podrobné výsledky. 

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 4118 6,0 : 6,0 4192 KK VYŠKOV 
       17,0 : 15,0       

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 2128 5,0 : 1,0 2092 KK VYŠKOV 
       11,0 : 5,0       

 Slavětínská Michaela 123 131 143 131 528 2,0 : 2,0 532 140 120 127 145 Anderová Monika 

 Březinová Pavlína 137 111 128 139 515 3,0 : 1,0 533 137 122 145 129 Fialová Pavla 

 Žáčková Jitka 134 136 133 144 547 2,0 : 2,0 535 132 137 127 139 Vejmolová Jana 

 Sedlářová Romana 138 132 143 125 538 4,0 : 0,0 492 116 131 128 117 Wognitschová Lenka 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KK VYŠKOV 2100 5,0 : 1,0 1990 MORÁVSKÁ SLAVIA BRNO  
       10,0 : 6,0        

 Anderová Monika 138 121 170 120 549 3,0 : 1,0 510 115 140 110 145 Slavětínská Mich.  

 Štěrbová Zuzana 115 141 122 99 477 1,0 : 3,0 492 124 132 120 116 Březinová Pavlína  

 Vejmolová Jana 137 146 127 153 563 3,0 : 1,0 511 127 137 126 121 Sedlářová Romana  

 Wognitschová Len. 129 125 119 138 511 3,0 : 1,0 477 121 111 134 111 Rusňáková Monika  

 Rozhodčí: Láník Břetislav           



     

 

29 

 

 KK ZÁB ŘEH 4131 11,0 : 1,0 3968 SOKOL BOHUMÍN 
       21,5 : 10,5       

 KK ZÁBŘEH 2134 6,0 : 0,0 1989 SOKOL BOHUMÍN 
       11,0 : 5,0       

 Killarová Jitka 149 140 131 153 573 3,0 : 1,0 549 142 148 120 139 Péli Lada 

 Ollingerová  Olga 120 127 143 123 513 3,0 : 1,0 483 122 109 122 130 Zaškolná Hana 

 Kubová Lenka 118 141 130 139 528 2,5 : 1,5 495 128 130 118 119 Bogdanowiczová Lucie 

 Švubová Romana 136 119 130 135 520 2,5 : 1,5 462 137 98 119 108 Ševčíková Miroslava 
 Střídání: Wiedermannová Dana za Švubová Romana - KK Zábřeh - 61.hod  

 Rozhodčí Horňák Lukáš          

 SOKOL BOHUMÍN 1979 1,0 : 5,0 1997 KK ZÁB ŘEH   
       5,5 : 10,5       

 Bogdanowiczová L.  127 121 127 126 501 1,5 : 2,5 496 110 133 121 132 Horňáková Lenka 

 Ševčíková Miroslava 126 112 110 121 469 1,0 : 3,0 502 140 111 136 115 Švubová Romana 

 Péli Lada 123 140 139 129 531 3,0 : 1,0 491 133 131 133 94 Wiedermannová Dana 

 Honlová Martina 125 109 124 120 478 0,0 : 4,0 508 128 131 116 133 Killarová Jitka 

 Rozhodčí: Dendis Štefan          

 SOKOL CHÝNOV 4149 10,0 : 2,0 3986 SOKOL KDYN Ě 
       18,5 : 13,5       

 SOKOL CHÝNOV 2096 6,0 : 0,0 1964 SOKOL KDYN Ě 
       10,0 : 6,0       

 Cízlerová Miroslava 130 127 144 114 515 2,0 : 2,0 492 126 146 109 111 Pytlíková Jana 

 Peroutková Hana 124 134 145 108 511 2,0 : 2,0 493 104 117 140 132 Löffelmannová Jaroslava 

 Kotorová Dita 150 128 132 128 538 3,0 : 1,0 494 122 137 120 115 Kacerovská Šárka 

 Návarová Věra 145 129 141 117 532 3,0 : 1,0 485 127 121 111 126 Hornová Olga 

 Rozhodčí Roubek Oldřich          

 SOKOL KDYNĚ 2022 2,0 : 4,0 2053 SOKOL CHÝNOV 
       7,5 : 8,5       

 Kacerovská Šárka 132 119 135 122 508 2,0 : 2,0 516 143 117 131 125 Takáčová Jana 

 Löffelmannová Jar. 137 141 130 120 528 3,0 : 1,0 494 115 137 108 134 Peroutková Hana 

 Pytlíková Jana 119 119 129 127 494 2,0 : 2,0 489 116 122 123 128 Kovandová Alena 

 Hornová Olga 123 134 117 118 492 0,5 : 3,5 554 126 151 134 143 Kotorová Dita 

 Rozhodčí: Olga Hornová          

 SOKOL RUDNÁ 3984 8,0 : 4,0 3854 TJ LOMNICE 
       17,5 : 14,5       

 SOKOL RUDNÁ 1992 6,0 : 0,0 1822 TJ LOMNICE 
       11,0 : 5,0       

 Koščová Petra 129 128 118 126 501 4,0 : 0,0 439 117 111 94 117 Bečková Jitka 

 Kohoutová Miluše 116 124 118 102 460 2,0 : 2,0 431 117 103 94 117 Kovačíková Růžena 

 Mikešová Irena 130 126 117 124 497 2,0 : 2,0 490 118 111 129 132 Kožíšková Zuzana 

 Panenková Lucie 118 136 127 153 534 3,0 : 1,0 462 128 101 101 132 Vajdíková Lucie 

 Rozhodčí Karol Ivanko           



     

 

30 

 

 TJ LOMNICE 2032 4,0 : 2,0 1992 SOKOL RUDNÁ 
       9,5 : 6,5       

 Kožíšková Zuzana 119 140 138 118 515 3,0 : 1,0 518 110 134 123 151 Zimáková Jarmila 

 Bečková Jitka 123 115 129 122 489 2,0 : 2,0 499 132 118 130 119 Mikešová Irena 

 Martincová Věra 147 139 123 139 548 3,0 : 1,0 487 123 126 118 120 Kohoutová Miluše 

 Vajdíková Lucie 128 114 123 115 480 1,5 : 2,5 488 116 119 125 128 Panenková Lucie 

 Rozhodčí: Knespl Miroslav           

 PSJ JIHLAVA 3980 9,0 : 3,0 3912 KK ČESKÝ KRUMLOV 
       20,0 : 12,0       

 PSJ JIHLAVA 2086 5,0 : 1,0 2023 KK ČESKÝ KRUMLOV 
       10,0 : 6,0       

 Dana Fišerová 117 134 130 127 508 1,0 : 3,0 531 143 132 124 132 Karla Kolouchová 

 Eva Rosendorfská 130 136 136 138 540 3,0 : 1,0 499 120 113 140 126 Hana Poláčková 

 Šárka Vacková 138 131 123 133 525 3,0 : 1,0 504 120 126 123 135 Ilona Hanáková 

 Eva Dušek 120 129 138 126 513 3,0 : 1,0 489 130 128 117 114 Šárka Moravcová 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 KK ČESKÝ KRUMLOV 1889 2,0 : 4,0 1894 PSJ JIHLAVA 
       6,0 : 10,0       

 Moravcová Šárka 123 110 119 107 459 0,0 : 4,0 503 124 124 129 126 Rosendorfská Eva 

 Kolouchová Karla 138 131 107 120 496 3,0 : 1,0 447 119 111 101 116 Fišerová Dana 

 Poláčková Hana 119 130 103 126 478 1,0 : 3,0 502 135 112 123 132 Vacková Šárka 

 Hanáková Ilona 136 105 104 111 456 2,0 : 2,0 442 105 106 116 115 Dušek Eva 

 Rozhodčí: Kolouch Pavel          

Osmifinále. 

Termín: do 6.března 2016 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Slovan Rosice - MS Brno 

 2 Spartak Přerov - Loko Č.Třebová 

 3 KK Blansko - KK Zábřeh 

 4 KC Zlín - Sokol Husovice 

 5 Sokol Duchcov - Sokol Chýnov 

 6 SKK Rokycany - SKK Jičín     6:0 (11:5) 

 7 Sokol Rudná - SKK Náchod 

 8 Slavia Praha - PSJ Jihlava 



     

 

31 

 

Podrobné výsledky. 

 SKK JIČÍN 2157 0,0 : 6,0 2199 SKK ROKYCANY  
       5,0 : 11,0        

 Říhová Marie  129 153 118 137 537 2,0 : 2,0 547 134 140 124 149 Utikalová Linda  

 Viková Dana 132 123 144 128 527 2,0 : 2,0 548 125 136 144 143 Krákorová Terezie  

 Portyšová Nikola 147 130 142 143 562 1,0 : 3,0 552 144 151 144 113 Pytlíková Denisa  

 Abelová Petra 129 135 137 130 531 0,0 : 4,0 552 133 149 139 131 Pochylová Daniela   
 Střídání: Kořanová Marta za Pytlíková Denisa - SKK Rokycany - 61.hod   

 Rozhodčí: Kříž Pavel           

  Jednotlivkyn ě     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 573 201 0 
 2. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 563 187 1 
 3. Portyšová Nikola SKK Jičín Jičín 562 177 3 
 4. Kotorová Dita Sokol Chýnov Kdyně 554 186 4 
 5. Pochylová Daniela  SKK Rokycany Jičín 552 192 0 
 6. Péli Lada Sokol Bohumín Zábřeh 549 203 2 
 7. Anderová Monika KK Vyškov Vyškov 549 185 5 
 8. Martincová Věra TJ Lomnice Lomnice 548 184 4 
 9. Krákorová Terezie SKK Rokycany Jičín 548 175 4 
 10. Utikalová Linda SKK Rokycany Jičín 547 196 1 
 11. Žáčková Jitka Moravská Slávia Brno MS Brno 547 173 4 
 12. Eva Rosendorfská PSJ Jihlava Jihlava 540 172 4 
 13. Sedlářová Romana Moravská Slávia Brno MS Brno 538 180 5 
 14. Kotorová Dita Sokol Chýnov Chýnov 538 175 4 
 15. Říhová Marie  SKK Jičín Jičín 537 174 4 
 16. Vejmolová Jana KK Vyškov MS Brno 535 174 3 
 17. Panenková Lucie Sokol Rudná Rudná 534 168 8 
 18. Fialová Pavla KK Vyškov MS Brno 533 184 3 
 19. Anderová Monika KK Vyškov MS Brno 532 181 6 
 20. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 532 163 4 
 21. Abelová Petra SKK Jičín Jičín 531 166 3 
 22. Péli Lada Sokol Bohumín Bohumín 531 165 6 
 23. Karla Kolouchová KK Český Krumlov Jihlava 531 159 5 
 24. Slavětínská Michaela Moravská Slávia Brno MS Brno 528 181 5 
 25. Kubová Lenka KK Zábřeh Zábřeh 528 172 2 
 26. Löffelmannová Jar. Sokol Kdyně Kdyně 528 150 8 
 27. Viková Dana SKK Jičín Jičín 527 172 5 
 28. Šárka Vacková PSJ Jihlava Jihlava 525 175 5 
 29. Zimáková Jarmila Sokol Rudná Lomnice 518 192 6 
 30. Takáčová Jana Sokol Chýnov Kdyně 516 172 8 
 31. Cízlerová Miroslava Sokol Chýnov Chýnov 515 169 7 
 32. Březinová Pavlína Moravská Slávia Brno MS Brno 515 158 8 
 33. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice Lomnice 515 146 15 
 34. Ollingerová  Olga KK Zábřeh Zábřeh 513 169 9 
 35. Eva Dušek PSJ Jihlava Jihlava 513 151 8 
 36. Sedlářová Romana Moravská Slávia Brno Vyškov 511 157 5 
 37. Wognitschová Lenka KK Vyškov Vyškov 511 157 6 
 38. Peroutková Hana Sokol Chýnov Chýnov 511 148 10 
 39. Slavětínská Michaela Moravská Slávia Brno Vyškov 510 151 12 
 40. Kacerovská Šárka Sokol Kdyně Kdyně 508 168 10 
 41. Killarová Jitka KK Zábřeh Bohumín 508 157 4 
 42. Dana Fišerová PSJ Jihlava Jihlava 508 155 10 
 43. Ilona Hanáková KK Český Krumlov Jihlava 504 146 8 
 44. Rosendorfská Eva PSJ Jihlava Český Krumlov 503 165 5 
 45. Švubová Romana KK Zábřeh Bohumín 502 175 6 
 46. Vacková Šárka PSJ Jihlava Český Krumlov 502 143 9 
 47. Koščová Petra Sokol Rudná Rudná 501 151 5 
 48. Bogdanowiczová Lucie  Sokol Bohumín Bohumín 501 150 5 
 49. Mikešová Irena Sokol Rudná Lomnice 499 156 10 



     

 

32 

 

 50. Hana Poláčková KK Český Krumlov Jihlava 499 146 8 

  Družstva    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. SKK Rokycany Jičín 2199 737 12 
 2. SKK Jičín Jičín 2157 689 15 
 3. KK Zábřeh Zábřeh 2134 713 16 
 4. Moravská Slávia Brno MS Brno 2128 692 22 
 5. KK Vyškov Vyškov 2100 692 23 
 6. Sokol Chýnov Chýnov 2096 655 25 
 7. KK Vyškov MS Brno 2092 706 16 
 8. PSJ Jihlava Jihlava 2086 653 27 
 9. Sokol Chýnov Kdyně 2053 692 26 
 10. TJ Lomnice Lomnice 2032 598 44 
 11. KK Český Krumlov Jihlava 2023 599 30 
 12. Sokol Kdyně Kdyně 2022 624 35 
 13. KK Zábřeh Bohumín 1997 621 37 
 14. Sokol Rudná Lomnice 1992 625 40 
 15. Sokol Rudná Rudná 1992 588 37 
 16. Moravská Slávia Brno Vyškov 1990 583 26 
 17. Sokol Bohumín Zábřeh 1989 615 36 
 18. Sokol Bohumín Bohumín 1979 558 34 
 19. Sokol Kdyně Chýnov 1964 612 41 
 20. PSJ Jihlava Český Krumlov 1894 567 43 

 
Pavouk na následující straně.



     

 

33 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2015/16 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 13.12.2015 do 6.3.2016 do 29.5.2016 4.6.2016 5.6.2016   
1 - - - - - - - - - - - - - - -  Slovan Rosice 

    

       
14 KK MS Brno 

     

  
KK MS Brno 

     
15 KK Vyškov 6:6 (17:15) 

     

       
11 - - - - - - - - - - - - - - -  Loko Č.Třebová 

    

       
8 - - - - - - - - - - - - - - -  Spartak P řerov     

       
5 - - - - - - - - - - - - - - -  KK Blansko 

    

       
17 Sokol Bohumín      

  
KK Záb řeh     

10 KK Záb řeh 11:1 (21,5:10,5) 
    

       
12 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Husovice 

    1. 

        
4 - - - - - - - - - - - - - - -  KC Zlín     

2. 

       
3 - - - - - - - - - - - - - - -  Sokol Duchcov 

    
3. 

        
20 Sokol Kdyn ě      

4. 

  
Sokol Chýnov     

19 Sokol Chýnov  10:2 (18,5:13,5) 
    

       
13 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Ji čín 

    

       
6 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Rokycany     

       
7 Sokol Rudná  

     

  
Sokol Rudná     

21 TJ Lomnice 8:4 (17,5:14,5)     

       
9 - - - - - - - - - - - - - - -  SKK Náchod 

    

       
16 PSJ Jihlava 

     

  PSJ Jihlava  
    

18 KK Č. Krumlov 9:3 (20:12) 
    

       
2 - - - - - - - - - - - - - - -  Slavia Praha 

    

       



     

 

34 

 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


